
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 504

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:48:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 196/2024

N° do Processo: 196

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 705,00
Objeto:
MANUTENÇÃO DE 01 IMPRESSORA PARA ATENDER A DEMANDA DO DEPARTAMENTO
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
Resumo:
MANUTENÇÃO DE 01 IMPRESSORA PARA ATENDER A DEMANDA DO DEPARTAMENTO
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Manutenção Impr... Baixar

02/08/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Manutenção impres... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/504/pstrongmanutencao-de-01-impressora-para-atender-a-demanda-do-departamento-de-saude-do-municipiostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4fea1c3b25f7b10696248406c5f1c51.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2db73aa8ed3c2e929c033f7138c63f89.docx

